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Zakłady Meblarskie MEBLOTAP S.A. 
Chełm, Polska 

Twórcy wzoru zdobniczego: Waldemar Gębski, Krzysztof Kościuk, 

Dariusz Jasiński 

Komplet wypoczynkowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 8.05.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest tapicerowany komplet 
wypoczynkowy. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii. Efekt estetyczny zapewnia 
subtelne wkomponowanie elementów z litego drewna w nowoczesną bryłę 
mabla nadając mu swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii, na której fig.l przedstawia kanapę w widoku ogólnym, zaś fig.2 
przedstawia fotel w widoku ogólnym, a fig.3 przedstawia fotel w widoku 
ogólnym w kontastowym kolorze obicia tapicerskiego. 

Komplet wypoczynkowy składa się z kanapy i dwóch foteli. 
Meble posiadają tapicerowane poduchy siedziska i oparcia a ścianki boczne 
są pokryte materiałem obicia tapicerskiego. 



Ścianki boczne mają w zasadzie płaską powierzchnię o prostokątnym zarysie, 
a w górnej części mają głębokie wycięcia w kształcie wklęsłego łuku. 
Ścianki boczne posiadają podłokietniki w postaci elementów listwowych 
wyprofilowanych lekko wypukłym łukiem ku górze. 
Podłokietniki wystają nieco w czołowej części poza obrys frontowych nóżek 
okolonych w środkowej części materiałem obicia tapicerskiego. 
Poducha oparcia ma w górnej części zarys łuku wypukłego ku górze. 
Kanapa ma obicie tapicerskie utworzone z dwu kontrastujących ze sobą 
kolorów połączonych zdecydowanie ukośną linią zarówno poduchy oparcia 
jak i poduchy siedziska, przy czym ścianki boczne mają kontrastowy kolor 
obicia tapicerskiego względem siebie. 

Fotele mają obicie tapicerskie w kontrastowym kolorze względem siebie. 
Frontowe nóżki mają owalny zarys, przy czym wszystkie nóżki oraz 
podłokietniki wykonane są z litego drewna w kontrastowym kolorze 
względem obicia tapicerskiego. 

Elementy z litego drewna oraz tapicerowane części mebli produkowane są w 
dowolnych kolorach i zestawieniach. 
Komplet wypoczynkowy zawierający meble według wzoru zdobniczego 
występować będą na rynku pod nazwą handlową „MIX". 

Zastrzeżenia ochronne 

1J Komplet wypoczynkowy składający się z kanapy oraz foteli posiadających 
tapicerowane poduchy siedziska i oparcia oraz ścianki boczne, znamienny 
tym, że ścianki boczne posiadają w górnej części wycięcie w kształcie 



wklęsłego łuku, a podłokietniki stanowią elementy listwowe wyprofilowane 
lekko wypukłym łukiem ku górze i wystają nieco w czołowej części poza 
obrys frontowych nóżek okolonych w środkowej części materiałem obicia 
tapicerskiego, zaś poducha oparcia ma w górnej części zarys łuku wypukłego 
ku górze, natomiast kanapa ma obicie tapicerskie utworzone z dwu 
kontrastujących ze sobą kolorów połączonych zdecydowanie ukośną linią 
zarówno poduchy oparcia jak i poduchy siedziska, przy czym ścianki boczne 
kanapy mają kontrastowy kolor obicia tapicerskiego względem siebie, jak to 
przedstawiono na załączonych fotografiach, fig.l, fig.2 i fig.3. 

2./ Komplet, według zastrz.l, znamienny tym, że fotele mają obicie 
tapicerskie w kontrastowym kolorze względem siebie, jak to przedstawiono 
na załączonej fotografii, fig.2 i fig.3. 

3./ Komplet, według zastrz.l, znamienny tym, że frontowe nóżki mają zarys 
owalny, jak to przedstawiono na załączonych fotografiach, fig.l, fig.2 i fig.3. 

4./ Komplet, według zastrz.l, znamienny tym, że podłokietniki oraz wszystkie 
nóżki wykonane są z litego drewna w kontrastowym kolorze względem 
obicia tapicerskiego, jak to przedstawiono na załączonych fotografiach; fig.l, 
fig.2 i fig.3. 
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